
 

 

 

  

 
ZARZĄDZENIE NR 569 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 29 kwietnia 2003 r. 

 
w sprawie przekazywania informacji o zamiarze wszczęcia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego przez kierowników miejskich jednostek organizacyjnych, które 
nie posiadają osobowości prawnej.  
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2001r. Nr 142 
poz.1591 z późn. zm.) oraz § 10 zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa nr 73/2002 z dnia 18 grudnia 2002 r.  
w sprawie regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa zarządza się co następuje: 
 
 

§ 1 

1. Jeżeli wartość szacunkowa zamówienia udzielanego przez miejską jednostkę 

organizacyjną, która nie posiada osobowości prawnej, przekracza 10 tys. EURO, 

kierownik jednostki organizacyjnej, o której mowa, zobowiązany jest do przekazana 

informacji na ten temat do właściwego Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa, Skarbnika 

Miasta oraz Pełnomocnika Prezydenta Miasta Krakowa ds. Zamówień Publicznych. 

2.  Informacja, o której mowa w punkcie 1 musi być przygotowana wg wzoru stanowiącego 

Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie  Nr  60/2002  Prezydenta  Miasta  Krakowa  z dnia 13 maja 2002 roku  

w  sprawie  powoływania pracowników Urzędu  Miasta  Krakowa  do komisji przetargowych  

w postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonych przez miejskie 

jednostki organizacyjne, które nie posiadają osobowości  prawnej.  

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Prezydent Miasta Krakowa 

                / - / 

 



 
Załącznik do Zarządzenia Nr 569 

Prezydenta Miasta Krakowa   

z dnia 29 kwietnia 2003 r. 

      

 

INFORMACJA O ZAMIARZE WSZCZĘCIA POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE 

ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

 

Zamawiający:  

 

Przedmiot zamówienia: 

 

Wartość szacunkowa przedmiotu zamówienia publicznego:  

1/ w PLN  __________  2/ w EURO _________   wg kursu NBP, tabela nr ____  z dn. __ 

 

Przyjęty tryb postępowania wraz z uzasadnieniem merytorycznym i prawnym: 

 

Planowany termin wszczęcia postępowania: 

 

Skład komisji przetargowej: 

 

Imię i nazwisko oraz nr telefonu osoby upoważniona do kontaktów z oferentami: 

 

 

      _____________________________________ 
                      (podpis i pieczęć kierownika jednostki) 
  


